Bu inancın islam geldikten sonra da devam ettiğini
görüyoruz. islam döneminde de şairlerin bazan bir şeyi çok beğendikleri
veya karşısında dehşete düştükleri zaman o şeyi veya işi «cin işi» diye
tavsif ettikleri müşahade edilmiştir. Mesela Abbasiler devrinde şair ei­
Buhturi (öl. 284/897) bir eyvana karşı hayretini ifade ederken şöyle de­
mektedir:

Nitekim çağımııda da meşhur şair Ahmed Şavki (öl. 1932 m.) nin bir
bahceyi tavsit ettiğinde · el-Buhturi'yi izlediğini görmekteyiz (17.).

Cahiliyye Araplarında cin, şeytan ve şair münasebetleri bu şekilde
olduğu gibi, cinlerle kah inler ve kahinlerle şairler arasında da bu nevi
ilişkilerin olduğuna inanılırdı (18) .

,

(32) Bkz. İbnu Sellam, Tabakatu Fuhull'ş-Şuara, I /65, 67; İbnu Raşlk, el-Um­
de, I/81.

(33) A·bdulkadir el-Kıt, fl'ş-Şi'ri'l-İslami ve'l-Emevi, II vd. Yine bkz. R. Blachere,
Tarlhu'l-Edebl'l-Arabl, 392 - 393; Seyyld Kutub, F i Zilall'l-Kur'an, XIX/118-
128. .

(34) Şair el-Hutay'a (öl. 30/650) Benu Enfi'n-NAka (deveburnu Oğulları) ya­
kıştırmasiyle ayıplanan kabUeyi bir beytiyle methetmlş, böylec·e şanları

yUkselerek daha önce hoşnut olmadıkları bu yakıştırmayı kendileri için bir
iftlhar vesllesi yapm1şlardır. Sözkonusu beylt şöyledir :

<~Onlar burun, baŞkaları ise kuyruktur ..